
Uchwała Nr IV/58/15

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 lutego 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach

odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa przez Gminę Piła

od osoby prawnej pod drogę gminną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 98

ust. 3 i art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje.

§ 1.  Wyraża zgodę na przyznanie prawa własności nieruchomości zamiennej,

położonej w Pile przy ul. Krzywej, oznaczonej numerem geodezyjnym 67/2 (obręb 21)

o  powierzchni  0,0443  ha,  opisanej  w  księdze  wieczystej  Sądu  Rejonowego  w Pile

nr PO1I/00004771/0, w ramach odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa

przez  Gminę  Piła  od  osoby  prawnej  pod  drogę  gminną  -  ul.  Krzywą,  oznaczoną

numerem geodezyjnym 46/6 (obręb 21) o powierzchni 0,0093 ha (PO1I/00004771/0).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły.

WICEPRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły
    /-/ Paweł Jarczak


